
Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

Gelet op artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUITEN: 

In te stemmen met het bij besluit van burgemeester en wethouders van; 

gemeente Edam-Volendam d.d. 5 februari 2019, 
gemeente Landsmeer d.d. 15 januari 2019, 
gemeente Oostzaan d.d.29 januari 2019 
gemeente Waterland d.d. 5 februari 2019, 
gemeente Wormerland d.d. 29 januari 2019 
gemeente Zaanstad d.d. 5 maart 2019 

verleende mandaat aangaande de aanbesteding levering en onderhoud van Wmo 
hulpmiddelen. 

Purmerend, 
19 maart 2019 

meester en wethouders van r 
de bur e 


